

Årsredovisning

Olssons Digitala Redovisning AB

559103-9010

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Olsson Sarr
2023-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Olssons Digitala Redovisning AB startade sin verksamhet 2017. Vi ser oss som en fullservicebyrå åt våra kunder och utför löpande redovisning, bokslut, löner, deklarationer samt ekonomisk konsultation. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 209	721	730	815	759
Resultat efter finansiella poster	150	1	1	1	5
Soliditet %	29	22	38	30	40

Nettoomsättningen har ökat då vi har fått in fler kunder under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 214	566	54 780
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		566	-566	0
- Årets resultat			118 229	118 229
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 780	118 229	173 009

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 780
Årets resultat	118 229
Summa	123 009

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	123 009
Summa	123 009

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 209 411	720 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 209 411	720 771
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-930 599	-659 120
Övriga externa kostnader	-118 211	-49 966
Personalkostnader	-10 394	-10 787
Summa rörelsekostnader	-1 059 204	-719 873
Rörelseresultat	150 207	898
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	-19
Summa finansiella poster	-7	-19
Resultat efter finansiella poster	150 200	879
Resultat före skatt	150 200	879
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 971	-313
Årets resultat	118 229	566

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	128 345	35 857
Övriga fordringar	16 829	18 246
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	17 599	10 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>162 773</i>	<i>64 403</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	429 352	186 563
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>429 352</i>	<i>186 563</i>
Summa omsättningstillgångar	592 125	250 966
SUMMA TILLGÅNGAR	592 125	250 966

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 780	4 214
Årets resultat	118 229	566
<i>Summa fritt eget kapital</i>	123 009	4 780
Summa eget kapital	173 009	54 780
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	376 982	193 891
Skatteskulder	32 284	768
Övriga skulder	9 850	1 527
Summa kortfristiga skulder	419 116	196 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	592 125	250 966

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har under året inte haft några anställda.

UNDERSKRIFTER

Stockholms län, Solna kommun

Christina Olsson
Christina Olsson
2023-02-13

Alexander Olsson Sarr
Alexander Olsson Sarr
2023-02-13